DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA CALCULADORA
NAS AULAS DE MATEMÁTICA DO ENSINO MÉDIO: REFLETINDO SOBRE O PAPEL
DO PROFESSOR E SUAS CONCEPÇÕES de autoria de JOSÉ EDIVAM BRAZ SANTANA,
foi publicado nos E-book IV CONAPESC referente ao ISBN 978-65-86901-03-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75242

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75242